

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य रक्षणात)

APPLICATION NO.: K/0325/2208

आवेदन संख्या:

APPLICATION DATE: 16/3/25

आवेदन तिथि:

NAME OF APPLICANT: MOHAMMAD PIYARU

आवेदक का नाम

AGE-YEARS वय-वर्ष

SEX लिंग

70 M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: ABDUL GAFFAR

पिता/कर्तव्य का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: कर्तव्य जावासीय पता

S/I KASAI TRUSTEE 1ST LANE, NARKELDANGA

KOLKATA 700011, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाय जावासीय पता

— AS ABOVE —



OCCUPATION: व्यवसाय

SHOPKEEPER

MARRIED (मिहालित) / UNMARRIED (अमिहालित)

TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय

4000 X 12 = 48,000/-

(Attach Proof of Income)

(आय का साक्षण संलग्न)

PAN No. स्थाई संखात संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
क्या आप आय का दस्ता है (जो मान्य हो उस पर सही का निशान लगायें)Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्य का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	MOHAMMAD PIYARU	60	M	SELF
2.	RASONARA AHMED	29	F	WIFE
3.	NYSHAR AHMED	21	M	SON
4.	HFNA BINTI	39	F	DAUGHTER
5.	MOSERAT BINTI	36	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

मद्दत के लिए विनाशित आधार

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof जान्य कोई सम्बन्ध
गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सभा गति संलग्न करें)	अल्प अय वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सभा गति संलग्न करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की सभा गति संलग्न करें)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

मद्दत के लिए गहरी विवाही का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से जर्जरी को गहरी प्रतिवेदन सूची संलग्न
(1) DIAGNOSIS — CATARACT — LF	

(2) SURGERY — LF (500 + 10L)

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?		
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED गहरी सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक युवा घोषणा एवं

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshila Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्राप्ति मेरे सभी विवरण येरी जानकारी को अनुकूल साथ एवं सही है। यही कोई भिन्नरण यहां बदल जाना चाहिए नहीं तो मेरी खालपाता निम्न जॉड की जा सकती है।

2.) मेरे द्वारा नो ग्राहकाना जॉड "कॉमिशन फाइनेंसेस", जो ही वा नहीं है, डम्पक नगरपाल उसी देशवाले और पूर्ण ऐ लिये दिया जायेगा, जो इस प्राप्ति में आया गया है।

3.) मैं पूरी कारकता हूँ कि यह विवरण महाकाश और यह प्राप्ति को गई है, उस दौरान का जारीकरण यह अन्तर्राष्ट्रीय कानूनों/विदेशीकरणों कालान्तरी से न तो दिया है और न ही भविष्य के लिए।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/put/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 21 I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार पर आपने हस्ताक्षर की अंगठी और आप लगवाकर, मैं (जलवेदन) अपनी सम्पत्ति की तुलना है एवं "कोशिशका चाहटाईनां जीत उड़ाने का गमनीयीं" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और जो विवरण इस चरण में पोषित है, उसे "कोशिशक" एवं न्यासी, शर, चाकन/या दुर्गम उद्देश्य से तुम्हीं निविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रकार मात्र्यम् न प्राप्तिकरण के लिए अधिकृत है। ये उपर का विवरण मेरे हस्ताक्षर के बहत या बहु दर्शन के लिए "कोशिशक चाहटाईनां" ज ज्ञाती अधिकृत है।

2) मैं (जलवेदन) इस बत ने लहराया हूँ कि मेरे नाम, पता, फोटो और विवरण जो कि लगाकर के उद्देश्यों से प्राप्ति हैं दुर्गम स्वतः समाप्त कर हक्कपत्र नहीं बनता। इस सम्बंध में "कोशिशक" परम उत्तम न्यूनिटों का नियंत्रण लेता और मात्र्यकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

असंख्य रोगाशय कीमति का नियम

• MD. PIXARU

AGREEMENT by HOSPITAL (संकल्प द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अधिकार उम्मीदवारी की ओर से मान्यताप्राप्ति की "कौशिक प्रक्रिया" से जीतने सहित होता है।

- ।) यह कि वे तो सत्याग्रह और वह ही भवित्व में विशिष्ट सत्याग्रह जिसी गैर साकारते संसदार या किसी अन्य सत्त्व द्वारा देख संगोष्ठीयता वे थोड़ी था ले चुके हैं, जैसे कि इसने "कल्याणका प्राप्तदेशम्" में किसीशिविनिः उक्त के सम्बन्ध में "कल्याणका प्राप्तदेशम्" द्वारा मरद हांगु किया है। यदि "कल्याणका प्राप्तदेशम्" द्वारा सत्याग्रह जिन्हीं लोकोंका सकृद उंगु पन्हर वही किया जाता है तो सम्पादक जिसी अन्य गैर सत्याग्रह संसद या किसी जन्म चन्द्राग्रहन से सत्याग्रह लेने का अधिकार सुनिश्च रखता है। इस पूर्वित वै स्वप्न कहा जाता है कि अस्पतत द्वितीय पद उक्त गैरीजनोंके उंगु किसी गैर सत्याग्रहीं संसद या किसी जन्म चन्द्राग्रहन से नहीं सेवा करती।

- “કોણના પાઠનેરાન” એ જી ગઈ સહયોગ કોણના વિવિધ પ્રકૃતિ હો હૈ। એણી પર ઇમ્પ્રેચ દ્વારા થોડું સાધારણ હા કિંબ ગાંધે ડાયાના/ડ્રેફ્ટના કા ચુંબક રોણે એવું હસ્તક્રાતા ને બોન કર પિણય હો આદે “કોણના પાઠનેરાન” દ્વારા કિંદી પ્રકાર કા કોઈ દેખાન નહીં હૈ। ઇમ્પ્રેચ ઇમ્પ્રેચ ને એણી કે ઇલાન સુણું અને આને જાને કો સરી જિલ્લેદી હોણે એવું હસ્તક્રાતા હો શકે હોડે “કોણના” હો કોણે ચાંચણું હા કિંદોની જી સમાને મેં હોડેણી।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery অংগুল করা তারিখ <i>16/3/25</i>	Dr. Shibashis Das M.B.B.S M.S Gold Medalist (Name of Dr. & Designation with Stamp) <i>Red Ho. No. 15</i> হাসপাতা কর্মসূচি বিভাগ, ন.	(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) <i>SANTU</i> নথ কর্মসূচি অধিকরণ সভিকার্য
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIIKA FOUNDATION

कृतिक रुपरेखा हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1

व्यासी रामलीला ।

Safaryal

SIGNATURE of TRUSTEE 2

न्यायी इस्तीफा २

SiC B